1/
Service public fédéral Intérieur
Direction générale Identité et Affaires citoyennes
   Application
Fichiers traducteurs :
nouveau fichier traducteurs
adresses : format XML et plat  23.03.2022
 Documentation

20/
3.3 Remarques
3.3.1 Le Best-Address StreetId
Ce champ comprend l’identifier, tel que défini et attribué par la région respective.  Les partenaires fédéraux reçoivent cet
identifier du SPF BoSa.
Si le Registre national n’a pas reçu d’identifier pour l’élément-rue en question ou si la commune a encore toute la cartographie
pour les rues entre le code rue du RRN et Best-Address Street Id : l’identifier est alors le suivant :  le string RRN + code postal
+ code rue du Registre national De cette manière, chaque StreetId reprend un code unique.
3.3.2 Registre national des éléments rue spécifiques
Dans le fichier des rues, des éléments spécifiques du Registre national reviennent :
Pour Bruxelles :
Best street ID Region Voiekey
RRN
INS/NIS Code
postal
RRN10009997    B  10009997    21004      1000   Inscription sur déclaration#  Inschrijving op verklaring#
 RRN10009996    B   10009996    21004      1000   nonresident#  #
 RRN10009999   B   10009999    21004      1000   Inscription sans adresse#   Inschrijving zonder adres#
Un exemple pour une commune flamande :
Best street ID Regio Voiekey
RRN
INS/NIS postcode
 RRN88109999    F  81099999    36011      8810   Inschrijving zonder adres#
 RRN88109997    F  88109997    36011      8810   Inschrijving op verklaring#
 RRN88109996    F  88109996    36011      8810   nonresident#
Un exemple pour une commune wallonne :
Best street ID Region Voiekey
RRN
INS/NIS Code
postal
RRN45609997     W     45609997     61012   4560   Inscription sur déclaration#
 RRN45609996     W      45609996     61012   4560   nonresident#
 RRN45609999    W     45609999     61012   4560   Inscription sans adresse#
3.4 Changements à la structure actuelle de Best Address :
• Pour les labels :tns:LabelNL, tns:LabelFR, tns:LabelDE:
o Augmenter la longueur des noms de rue (maintenant 48 bytes  100 bytes)
• Pour les champs de date CreationDate , EndDate , HistoryDate , HistoryEndDate: